



ראש עיריית נס ציונה שמואל בוקסר:

"אני רואה בתאגיד כגורם מוביל ואחראי לתשתיות המים והביוב בעיר, תוך שיתוף פעולה מלא עם העירייה למען מטרה משותפת של פיתוח העיר. אני שמח שאיתנותו הכלכלית של התאגיד פועלת לטובת התושבים ומאפשרת ביצוע השקעות בתשתיות הרבה מעבר למה שהתאגיד מחויב בו ומברך את עובדי התאגיד והנהלתו על העבודה הטובה שהם עושים".

תאגיד "מי ציונה" ישקיע השנה 19 מיליון ש"ח בשיפור תשתיות מים וביוב, מתוכם 11.5 מיליון בנ"צ. כ-11 מיליון מתוכם יושקעו בשיקום ושדרוג תשתיות ישנות ועוד כ-8 מיליון יושקעו בהקמת תשתיות חדשות.

לספק מים באיכות מצוינת לתושבים ולמנוע פחת מים בגלל דליפות בצנרת הישנה. השקעה הגדולה מתא-פשרת בזכות ניהול יעיל וחסכוני של משאבי התאגיד והפניית הכספים לטובת הפיתוח. אנו עובדים בשיתוף פעולה מלא עם הרשויות החברות בתאגיד, וכל הפ-רויקטים בשכונות החדשות נעשות בבד בבד עם הע-בודות שמבצעת העירייה. בנוסף, התאגיד השקיע כל השנים, וגם השנה כ-2% מהרווחים שלו בפעילות חי-נוכית ברשויות המקומיות בנושאים הקשורים לקיימות, שמירה על הסביבה, חיסכון במים ונושאים נוספים שקשורים לשימוש מושכל במשאבי טבע".

מ"מ יו"ר התאגיד גילה אסייג:



"אחד מיעודיו העיקריים של התאגיד הוא להשקיע את כל ההכנסות המיועדות לכך לשיקום ושדרוג תשתיות המים והביוב. איתנותו של התאגיד מאפשרת ש-קעה בפיתוח תשתיות הרבה מאוד מעבר למה שהתאגיד מחויב לו. בזכות תשתיות מים חדשות איכות המים בתאגיד הינה מצוינת ופחת המים בתאגיד הינו בין הנמוכים ביותר בישראל. תשתיות ביוב חדשות מונעות מפגעים סביבתיים".

לאחרונה אישר דירקטוריון התאגיד תקציב השקעות לשנת 2019 לביצוע עבודות שיקום ופיתוח תשתיות עבור שלושת ישובי התאגיד: נס ציונה, מזכרת בתיה וקרית עקרון.

התקציב הכולל עומד על כ-19 מיליון ש"ח בחלוקה ל-3 הרשויות: נס ציונה: 11.5 מיליון ש"ח, מזכרת בתיה כ-5 מיליון ש"ח וקרית עקרון 4.6 מיליון ש"ח. התקציב מחולק לעבודות שיקום ושדרוג: 11 מיליון ש"ח, ועבודות לתשתיות חדשות: 8 מיליון ש"ח. להלן הפרויקטים העיקריים שאושרו לביצוע בנס ציונה לשנת 2019:

יד אליעזר: החלפת קווי מים וביוב באזור פינני בינוי רח' זורבל: החלפת קווי מים וביוב. רח' מכבי, האצ"ל: החלפת קווי מים. רחוב הדגל: הנחת קווי מים. רח' גורדון: החלפת קווי ביוב

הרחבת פארק תעסוקה הצמוד לפרק המדע: הנחת קווי מים וביוב. שכונה חדשה צמוד לפיקוד העורף: התחלת עבודות מים וביוב

מנכ"לית התאגיד, רינה קטיף:

"התאגיד מחויב להשקיע בשיקום תשתיות כ-6 מיליון ש"ח בשנה, ואנחנו משקיעים פי 3 מהמינימום הנדרש. שיקום תשתיות מים חשוב ביותר כדי



המוקד העירוני בפעולה. בזא והצטרפו אליהם.

שינוי מדיניות בעירייה: המוקד העירוני החל לגייס עובדים חדשים לשורותיו מקרב תושבי העיר

ויכולת עבודה על מספר משימות בו זמנית, לעיתים תחת לחץ, הבנה מערכתית ועוד.

(ראו גם מודעת העירייה בגליון זה ובאתר האינטרנט שלה)

פועל 24 שעות ביממה 7 ימים בשבוע. המוקד דנים עובדים במשמרות, מקבלים את פניות התושבים בערוצים השונים, מפעילים את עובדי העירייה, גורמים חיצוניים ועוד. מדובר בעבודה מאתגרת הדורשת חלוקת קשב

בהנחייתו של ראש העיר שמואל בוקסר, כיו"ר דירקטוריון החברה הכלכלית לפיתוח נס ציונה המפעילה את המוקד העירוני, יגויסו מוקדנים מקרב תושבי העיר המ-תאימים לדרישות. המוקד העירוני המהווה את הלב הפועם ומ-רכז ההפעלה של העירייה בשגרה ובחירום,

